
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

DIMANCHE 05 MAI 2024

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

SIYANDRA 

SOME SKYE 

ALAKAI 

KEEN APPROACH 

GALA REAL 

AVENTURE 

PASQUIER S. 

PICCONE T. 

POUCHIN A. 

LECOEUVRE C. 

MENDIZABAL I. 

GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 

GROUALLE  P. 

FABRE A. 

PONTOIR L. 

BOTTI  A&G. 

FERLAND C. 

1p (23) 2p 2p 

2p (23) 2p 2p 

3p (23) 1p 2p 4p 

5p 3p 1p (23) 4p 5p  

1p (23) 1p 7p 

(23) 2p 1p 

29 000 € 

17 400 € 

29 000 € 

30 250 € 

25 500 € 

41 000 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200 

2 200

56 

56 

56 

56 

56 

56 

4 

2 

5 

1 

3 

6 

FAVORIS : 5 – 1 – 2 – 6                            CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 5 – 2 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA SEINE 
6 Concurrents - Plat - 2 200 M - 55 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 

2 

3 

4 

5

DUMONTEILDESAIGLES 

COLUMBUS 

LOOK DE VEGA 

BELIEVER 

HAMAVI 

PROVOST D. 

PASQUIER S. 

THOMAS Ron. 

MOUTARD Jer. 

GUYON M. 

PLISSON K. 

FERLAND  C. 

LERNER  C&Y. 

BIETOLINI G. 

FABRE A. 

4p 8p 

3p (23) 1p 

(23) 1p 

1p (23) 2p 

1p 

950 € 

19 200 € 

15 000 € 

17 500 € 

13 500 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

H3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

57 

57 

57 

57 

57 

1 

5 

3 

4 

2 

FAVORIS : 2 – 3                                        CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE CROISSY 
5 Concurrents - Plat - 2 000 M - 28 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 

2 

3 

4

DSCHINGIS STAR 

SALTWELL 

MELO MELO 

ANGEL GUIDANCE 

POUCHIN A. 

RUIS S. 

DOYLE Jam. W. 

GUYON M. 

BARBEROT  Y. 

BRANDT P&J. 

GRAFFARD  FH. 

FABRE  A. 

7p (23) 9p 4p 2p 2p  

(23) 10p 3p 1p 1p 2p 

(23) 8p 2p 1p 1p 2p  

9p (23) 8p 8p 1p 5p 

41 800 € 

46 550 € 

295 610 € 

9 850 € 

F4 

F4 

F5 

F4 

2 800 

2 800 

2 800 

2 800

56 

56 

56 

56 

1 

3 

2 

4 

FAVORIS : 1 – 2                                         CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GOLD RIVER - FONDS EUROPEEN DE L'ELEVAGE 
4 Concurrents - Plat - 2 800 M - 48 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

BASSETT BELLE 
ALMALY 
MY DESERT QUEEN 
ALYAQUT 
MONBE 
WITH STARS 
SPERA 
COSMIC FRONT 

MENDIZABAL I. 
NON PARTANT 
THOMAS Ron. 
CHUETTE S. 
MADAMET A. 
BOISSEAU L. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 

DELCHER SANCHEZ M. 
ROUGET JC. 
CAULLERY N. 
DELZANGLES M. 
LAFFON-PARIAS C. 
HEAD V. 
FERLAND C. 
DEVIN HF. 

4p (23) 12p 9p 
5p 
6p 7p (23) 10p 
5p 
3p 5p 
7p (23) 3p 
2p 5p (23) 7p 
 

2 700 € 
1 350 € 

 
1 350 € 
5 400 € 
7 000 € 
6 550 € 

 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

3 
2 
5 
7 
8 
1 
6 
4 

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 6                          CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 6 – 1 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE SEVRES 
8 Concurrents - Plat - 1 850 M - 27 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ZELINA 
ALISTO KING 
HERMANO 
AL ALAALI 
SAKARI 
COGNAC 
KAPETANIOS 
GOLDYWAY DE SAON 
MELBORA 
PANGAEA 
DARK ZEL 
ALVALDI 
STYLE D'EMIRS 
AMERICANO 
SAANEN 
LODOVICO 

MOSSE G. 
GUYON M. 
HARDOUIN E. 
JOURNIAC H. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
BRUNELLI M. 
PASQUIER S. 
BOISSEAU L. 
POUCHIN A. 
THOMAS Ron. 
D' ANDIGNE O. 
CRASTUS A. 
MADAMET A. 
NICOLEAU J. 
LECOEUVRE C. 

CERULIS S. 
CARVALHO JP. 
FOUASSIER A. 
CAULLERY N. 
LECRIVAIN C. 
BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
TINCHON A. 
RARICK G. 
GROUALLE  P. 
CAULLERY N. 
COUETIL  A. 
FOUIN Y. 
ANDREU  J. 
KARKOSA A. 
BONNEFOY  Y. 

9p 3p 3p (23) 4p 5p  
3p (23) 7p 7p 6p 9p  
4p 2p 1p 5p 4p (23)  
5p 1p 4p 12p 4p (23)  
8p 4p (23) 11p 1p  
10p (23) 9h 5h 4p  
6p 1p 2p 4p (23) 2p  
12p (23) 8p 5p 5p  
14p 8p 6p (23) 11p  
2p 5p 3p 1p 2p (23)  
11p 1p 8p (23) 7p  
9p 1p (23) 3p 4p 12p  
11p 6p 6p (23) 3p  
7p 4p 2p 10p 3p 4p  
1p 4p 6p (23) 7p 2p  
9p 5p 8p 13p (23) 12p  

49 050 € 
16 375 € 
45 800 € 
43 215 € 
28 950 € 
30 960 € 
60 910 € 
39 440 € 
35 150 € 
40 780 € 
22 550 € 
11 575 € 
4 725 € 

51 500 € 
29 055 € 
22 550 € 

F4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
M4 
F4 
M4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 

10 
3 

14 
13 
16 
2 
1 

15 
9 

12 
8 
5 
4 
6 
11 
7 

FAVORIS : 9 – 8 – 4 – 2 – 10                CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 12 – 10 – 9 – 15 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU PASSAGE SAINTE-ANNE 
16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 30 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

GOLIATH 

REX OF THUNDER 

TRABUCO 

GALASHIELS 

RASHFORD 

SHAKTI 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

LEBOUC Hug. 

POUCHIN A. 

CRASTUS A. 

MADAMET A. 

GRAFFARD FH. 

DEMO M. 

LEENDERS  E&G. 

FABRE A. 

BARBEROT  Y. 

BRASME  M. 

2p (23) 4p 1p 1p 1p 

(23) 5p 5p 1p 2p 2p  

1p 1p 1p 2p (23) 10p  

1p 2p 1p (23) 6p 5p  

5p 2p (23) 1p 3p 3p  

1p (23) 2p 1p 1p 

73 400 € 

45 067 € 

140 870 € 

111 320 € 

127 750 € 

49 500 € 

H4 

M6 

H6 

H5 

M4 

F4 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400

57 

57 

57 

57 

57 

55.5 

6 

4 

2 

3 

1 

5 

FAVORIS : 1 – 3                                       CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'HEDOUVILLE 
6 Concurrents - Plat - 2 400 M - 80 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

ZERAFA 
VILLA CASTELLO 
LILLY LUX 
TRAV'LIN LIGHT 
STRASSIA 
AQUA AUGUSTA 
LATTAQUE 
SOLITE 

MOSSE G. 
PASQUIER S. 
VERON F. 
MASSIN A. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 
EYQUEM JB. 
GUYON M. 

DELZANGLES M. 
BARY  P. 
BRASME  M. 
WATTEL  S. 
GADBIN  L. 
BARBEROT  Y. 
ROUGET  JC. 
FABRE  A. 

3p 
6p 
4p 2p 
4p 
5p 
(23) 3p 
8p 
(23) 3p 

4 050 € 
 

8 100 € 
2 700 € 
1 350 € 
4 500 € 

 
7 000 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

7 
3 
5 
8 
6 
4 
2 
1 

FAVORIS : 1 – 2 – 5 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 8 – 1 – 5 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA BRETONNIERE 
8 Concurrents - Plat - 2 200 M - 27 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

RUSSIPANT FAL 
ROCK BLANC 
PARTENIT 
AZKA 
CASSIUS 
SPLENDINO 
BROUILLARD 
SACRED SPIRIT 
MAGELLAN 
EVERILLO 
VERITABLE 

LEBOUC Hug. 
MOSSE G. 
BACHELOT T. 
LADJADJ Ste. 
RUIS S. 
PICCONE T. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
MENDIZABAL I. 
CRASTUS A. 

BOISNARD  J. 
DELZANGLES M. 
VERMEULEN  F. 
LERNER C&Y. 
BRANDT  P&J. 
REYNIER  J. 
BEGUIGNE J. M. 
FABRE  A. 
GRAFFARD  FH. 
BRESSON  F. 
REYNIER  J. 

1p 5p (23) 5p 5p 3p  
(23) 1p 1p 9p 4p 14p  
2p 2p 1p 2p (23) 4p  
5p (23) 2p 3p 1p 2p  
3p (23) 6p 6p 3p 5p  
5p 1p 1p (23) 6p 3p  
1p (23) 5p 2p 2p 1p  
2p 1p (23) 5p 3p 2p  
2p 1p 7p (23) 3p 2p  
6p (23) 5p 1p 1p 12p  
1p 6p (23) 2p 2p 3p  

191 213 € 
259 205 € 
105 507 € 
482 924 € 

44 350 € 
92 550 € 

171 474 € 
44 700 € 
91 870 € 
88 770 € 
54 380 € 

M5 
H7 
M6 
H4 
M4 
M4 
H7 
H4 
H4 
H5 
H4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
56 

55.5 
54 
54 

53.5 

2 
5 

10 
8 
4 
3 
1 
11 
6 
7 
9 

FAVORIS : 5 – 8 – 9 – 10                       CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 2 – 3 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

SUPER HANDICAP DU PRINTEMPS 
11 Concurrents - Plat - 2 000 M - 100 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

MISS WHITE SOCKS 
NO BARRIER 
GUITRY 
RECOLETA 
LIGHT UP THE MOON 
PRINCESS KARA 
KINDY BERE 
PETIT CHOSE 
BELLE 
DANSEUSE CELEBRE 
VENICE WAY 
CELTIC JABAAR 

HARDOUIN E. 
LECOEUVRE C. 
PACAUT Cor. 
PICCONE T. 
MENDIZABAL I. 
PLOMMEE Léo. 
REMOUE Pie. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
TRULLIER T. 
CRASTUS A. 
PROVOST D. 

ARTU  D. 
MONFORT  FR. 
PANNIER G. 
CROMBEZ AS. 
MONFORT  ED. 
POCHE T. 
FOUASSIER A. 
REYNIER  J. 
PONTOIR  L. 
CAULLERY N. 
DA SILVA J. 
PLISSON K. 

5p 6p 3p 
3p 3p 5p (23) 9p 12p  
10p 11p 10p 6p (23)  
16p 5p (23) 5p 8p  
14p (23) 11p 6p 5p 
(23) 9p 7p 4p 4p 7p 
10p (23) 6p 11p 1p  
4p 8p 11p (23) 4p  
5p 4p 7p 4p (23) 1p  
4p 2p 10p 7p 14p 16p  
12p 6p 5p 8p 7p (23)  
(23) 4p 5p 8p 14p 7p 

3 600 € 
15 817 € 
37 875 € 
14 500 € 

850 € 
3 400 € 

13 850 € 
4 950 € 

25 750 € 
19 450 € 
10 050 € 

1 375 € 

F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

60 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
56.5 
55 

53.5 
53 
53 

7 
4 

10 
11 
5 
2 
8 
6 
3 

12 
1 
9 

FAVORIS : 9 – 10 – 8 – 4                      CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 4 – 10 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU PASSAGE DES PRINCES 
12 Concurrents - Plat - 2 100 M - 21 000 Euros

COURSE 10
Départ prévu à 

17H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 

2 

3 

4 

5

SOKNA 

GRAND ANGEL 

COUPE D'EUROPE 

ES XARCU 

RUBY IN THE ROCKS 

BACHELOT T. 

CARBONI Luc. 

GUYON M. 

PACAUT Cor. 

VELON M. 

ESCUDER C. 

BIETOLINI G. 

REYNIER J. 

ROUGET  JC. 

PARIZE J. 

5p 1p 4p 8p (23) 11p  

2p 3p 3p 9p 7p 11p 

3p 2p (23) 6p 

4p 3p 3p (23) 4p 

4p 6p 2p 2p 6p 3p 4p  

22 500 € 

11 000 € 

7 750 € 

10 700 € 

50 150 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

59 

57 

57 

56 

56 

4 

2 

1 

3 

5 

FAVORIS : 2 – 3                                 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA GRANGE AUX BELLES 
5 Concurrents - Plat - 1 800 M - 20 000 Euros


